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HD

品　　　番 製品寸法図 用途・材質・仕上 価格（税抜） 入数

グレー

DG色

HD-3451

10

13
.32.
8

1

24.2
26.2

17.4
20

11

●HD-001用キャップ
HD-001を上枠や下枠に埋め込んだ際に、
レール内の端部を隠すキャップです。
キャップは5mmスライドするので、レー
ルを枠より短めにカットした際に生じる
隙間も隠すことができます。
レールへの穴加工は不要です。

［材　質］
ABS
［仕上げ］
グレー、DG色
［対応レール］
HD-001

DG色
¥250

40ヶ
注文コード 304719

グレー
¥250

注文コード 304720

■金具仕様表

●キャッチは併用できません。

■レール装着状態 ■金具の納まり参考図

縦枠

天井
（上枠）

5mmスライド可能

縦枠

HD-001HD-3451

HD-21Eなど

キャップ厚 1

ツ
バ
厚
 1

戸

■レール仕様表　※価格や注文コードなど、仕様の詳細は426ページをご参照ください。

品番・製品寸法図
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HD-001

品番・製品寸法図
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HD-03

品番・製品寸法図

収納側 表側
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HD-07

品番・製品寸法図
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HD-002

品番・製品寸法図
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HDｰ05

816〜825 ページ

※「折戸オプション金具」では、折戸用丁番、折戸用ロック、折戸用補助部材、専用工具、専用治具などを紹介していますので、ご参照ください。
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